ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 3475 от 22.05.2017 г., постановено по адм. д. № 10134 по описа на Административен съд София – град за 2014 г., допълнено с Решение № 4560 от 07.07.2017 г., в обжалваната част.	
	ОСЪЖДА Столична дирекция на вътрешните работи да заплати на Д.А, с ЕГН [ЕГН] сума в размер на 192,00 (сто деветдесет и два) лв. за сторените в първоинстанционното производство разноски за съдебно-медицинска експертиза и сума в размер на 5,00 (пет) лв. за внесената държавна такса за касационното производство. Решението не подлежи на обжалване.